



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2018

№ 547-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Государственная охрана объектов культурного наследия, расположенных на территории Свердловской области, до 2024 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 29.12.2016 № 994-ПП

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Законом Свердловской области от 7 декабря 2017 года № 121-ОЗ «Об областном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Государственная охрана объектов культурного наследия, расположенных на территории Свердловской области, до 2024 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 29.12.2016 № 994-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Государственная охрана объектов культурного наследия, расположенных на территории Свердловской области, до 2024 года» («Областная газета», 2016, 31 декабря, № 246) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 05.04.2017 № 238-ПП, от 03.08.2017 № 572-ПП, от 01.02.2018 № 55-ПП и от 17.05.2018 № 320-ПП, следующие изменения:

1) в паспорте в таблице в строке «Объемы финансирования государственной программы по годам реализации, тыс. рублей» в графе второй число «395 880,70» заменить числом «446 941,00», число «50 349,50» – числом «101 409,80», число «47 562,50» – числом «98 622,80»;

2) в приложении № 1 в таблице строки 4 и 5 изложить в следующей редакции:

«	4.	1.1.2.	Количество объектов культурного наследия, в отношении которых разработаны проекты зон охраны	единиц	20	25	5	5	30	30	30	30	Федеральный закон от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ
---	----	--------	--	--------	----	----	---	---	----	----	----	----	--

5.	1.1.3.	Количество объектов культурного наследия, в отношении которых разработаны проекты границ территорий объектов культурного наследия	единиц	20	25	70	70	30	30	30	30	Федеральный закон от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ
----	--------	---	--------	----	----	----	----	----	----	----	----	--

3) в приложении № 3 в таблице в строках 1 и 4 в графе 3 число «395 880,70» заменить числом «446 941,00»;

4) в приложении № 3 в таблице в строках 1 и 4 в графе 5 число «50 349,50» заменить числом «101 409,80»;

5) в приложении № 3 в таблице в строках 3 и 6 в графе 3 число «373 129,70» заменить числом «424 190,00»;

6) в приложении № 3 в таблице в строках 3 и 6 в графе 5 число «47 562,50» заменить числом «98 622,80»;

7) в приложении № 3 в таблице в строках 7 и 8 в графе 3 число «193 564,50» заменить числом «194 624,80»;

8) в приложении № 3 в таблице в строках 7 и 8 в графе 5 число «24 442,10» заменить числом «25 502,40»;

9) в приложении № 3 в таблице в строках 11 и 12 в графе 3 число «178 820,00» заменить числом «228 820,00»;

10) в приложении № 3 в таблице в строках 11 и 12 в графе 5 число «22 375,20» заменить числом «72 375,20».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев